
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 지역문화 예술사업지원(음악,무용분야 등) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술과 22,662,637 22,520,892 141,745

국 3,205,049 3,205,049 0

균 300,000 300,000 0

기 844,985 754,985 90,000

도 1,125,086 1,113,486 11,600

시 17,187,517 17,147,372 40,145

문화예술진흥(문화및관광/문화예술) 13,669,840 13,551,940 117,900

국 113,049 113,049 0

균 300,000 300,000 0

기 745,252 655,252 90,000

도 156,843 136,843 20,000

시 12,354,696 12,346,796 7,900

지역문화 예술사업지원(음악,무용분야 등) 573,500 483,500 90,000

기 90,000 0 90,000

시 483,500 483,500 0

여수 마칭페스티벌 160,000 70,000 90,000

기 90,000 0 90,000

시 70,000 70,000 0

307 민간이전 160,000 70,000 90,000

기 90,000 0 90,000

시 70,000 70,000 0

04 민간행사사업보조 160,000 70,000 90,000

○ 여수 마칭페스티벌[예산성립전사용 포함]

160,000 70,000 90,000경정 160,000,000원

기 90,000 0 90,000

시 70,000 70,000 0

지역문화 예술사업지원(미술,전시,문학,연극분야) 234,500 239,500 △5,000

전남 청소년 연극제 참가 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

02 민간경상사업보조 0 5,000 △5,000

○ 제28회 전남 청소년 연극제 참가 지원

0 5,000 △5,000경정 0원

지역 문화콘텐츠 개발 육성 1,306,753 1,273,853 32,900

균 300,000 300,000 0

도 50,000 30,000 20,000

시 956,753 943,853 12,900

문화산업 제공업소 지도 단속 71,270 58,370 12,900

201 일반운영비 63,200 50,300 12,900

01 사무관리비 63,200 50,300 12,900

○ 임차료(경찰단속) 57,600 44,700 12,900

ㅇ 압수물(불법게임기) 이송 장비 임차 57,600 44,700 12,900

－ 2.5톤 화물자동차 26,400 19,800 6,600

－ 5톤 화물자동차 16,800 10,500 6,300

경정 26,400,000원

경정 16,800,000원

전통공예품 육성 68,730 48,730 20,000



부서: 문화예술과

정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 지역 문화콘텐츠 개발 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 50,000 30,000 20,000

시 18,730 18,730 0

307 민간이전 65,500 45,500 20,000

도 50,000 30,000 20,000

시 15,500 15,500 0

02 민간경상사업보조 65,500 45,500 20,000

○ 제20회 영호남 공예품 교류 전시판매전 개최

지원[예산성립전사용 포함] 60,000 40,000 20,000

경정 60,000,000원

도 50,000 30,000 20,000

시 10,000 10,000 0

문화재 보존(문화및관광/문화재) 8,535,713 8,544,113 △8,400

국 3,092,000 3,092,000 0

기 99,733 99,733 0

도 968,243 976,643 △8,400

시 4,375,737 4,375,737 0

문화재 유지관리 4,888,090 4,896,490 △8,400

국 1,762,000 1,762,000 0

기 99,733 99,733 0

도 797,243 805,643 △8,400

시 2,229,114 2,229,114 0

문화재 유지보수 및 보존관리 370,934 379,334 △8,400

201 일반운영비 208,403 211,403 △3,000

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

○ 비지정문화유산 지킴이 발대식 0 3,000 △3,000경정 0원

301 일반보상금 900 6,300 △5,400

09 행사실비보상금 900 6,300 △5,400

○ 비지정문화유산 지킴이 타시군 견학참석 실

비보상 0 5,400 △5,400경정 0원

전통산사 문화재 활용사업 44,000 44,000 0

국 22,000 22,000 0

도 6,600 11,000 △4,400

시 15,400 11,000 4,400

202 여비 600 600 0

국 300 300 0

도 90 150 △60

시 210 150 60

01 국내여비 600 600 0

○ 전통산사 문화재 활용사업 출장여비

600 600 0경정 600,000원

국 300 300 0

도 90 150 △60

시 210 150 60

307 민간이전 43,400 43,400 0

국 21,700 21,700 0

도 6,510 10,850 △4,340

시 15,190 10,850 4,340



부서: 문화예술과

정책: 문화재 보존(문화및관광/문화재)

단위: 문화재 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 43,400 43,400 0

○ 전통산사 문화재 활용사업 운영

43,400 43,400 0경정 43,400,000원

국 21,700 21,700 0

도 6,510 10,850 △4,340

시 15,190 10,850 4,340

지역문화유산교육 사업 40,000 40,000 0

국 20,000 20,000 0

도 6,000 10,000 △4,000

시 14,000 10,000 4,000

202 여비 600 600 0

국 300 300 0

도 90 150 △60

시 210 150 60

01 국내여비 600 600 0

○ 지역문화유산교육 사업 출장여비

600 600 0경정 600,000원

국 300 300 0

도 90 150 △60

시 210 150 60

307 민간이전 39,400 39,400 0

국 19,700 19,700 0

도 5,910 9,850 △3,940

시 13,790 9,850 3,940

02 민간경상사업보조 39,400 39,400 0

○ 지역문화유산교육 사업 운영

39,400 39,400 0경정 39,400,000원

국 19,700 19,700 0

도 5,910 9,850 △3,940

시 13,790 9,850 3,940

재무활동(문화및관광/문화예술) 226,293 194,048 32,245

보전지출 226,293 194,048 32,245

보전지출 226,293 194,048 32,245

802 반환금기타 226,293 194,048 32,245

01 국고보조금반환금 165,769 153,444 12,325

○ 2017년 국가지정문화재 재난안전 관리사업

사용잔액 12,215 0 12,215

○ 2017년 지역대표공연예술제 지원사업(여수마

칭페스티벌) 이자반납 110 0 110

12,214,050원 * 1식

109,680원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 60,524 40,604 19,920

○ 2017년 도지정문화재 보수정비사업 사용잔액

18,245 0 18,245

○ 2017년 무형문화재 전승지원사업 사용잔액

1,100 0 1,100

○ 2017년 국가지정문화재 재난안전 관리사업

사용잔액 575 0 575

18,244,770원 * 1식

1,100,000원 * 1식

574,720원 * 1식




